
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              S1

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:24:20

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

189     4:10.690  1 Magát Martin ( )       00.0001#BCSRT Honda  CRX S1  1SK

122     4:16.544  2 Ušela Jan  junMČR ( )       05.854MK Racing Citroen C2 VTS S1  2CZ

108     4:18.296  3 Grmolec Vojta ( )       07.606Renault Twingo S1  3CZ

118     4:20.220  4 Ušela Jaroslav ml. ( )       09.530Citroën C2 S1  4CZ

111     4:21.021  5 Šintál David ( )       10.331Citroen C2 VTS S1  5CZ

117     4:23.846  6 Konečný Jan  junMČR ( )       13.156Citroen C2 VTS S1  6CZ

121     4:24.909  7 Novotný Daniel  JUN ( )       14.219Citroën C2 S1  7SK

115     4:24.991  8 Anders Zdeněk ( )       14.301Hyundai i20 S1  8CZ

199     4:26.969  9 Hrabinský Peter ( )       16.2792#BCSRT Honda Civic S1  9SK

194     4:31.316 10 Lupač Michal ( )       20.626Motokáry Hodonín Peugeot 206 S1 10CZ

119     4:35.664 11 Regner Jan ( )       24.974Mitsubishi Colt S1 11CZ

125     4:36.889 12 Ušela Jaroslav st.    M ( )       26.199Citroën C2 S1 12CZ

126     4:38.599 13 Kozel Martin  junMČR ( )       27.909Citroën C2 S1 13CZ

113     4:38.812 14 Dostálek Kevin ( )       28.122Rover 25 S1 14CZ

153     4:39.914 15 Novák Filip  JUN ( )       29.224Citroën C2 S1 15CZ

120     4:41.685 16 Ušela Vít  junMČR ( )       30.995Citroën C2 S1 16CZ

124     4:48.363 17 Regner Jakub  junMČR ( )       37.673Mitsubishi Colt S1 17CZ

141     4:48.501 18 Lupačová Natália  JUN ( )       37.811Peugeot 206 S1 18CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
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17:24:38
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11.06.23
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Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

240     4:00.304  1 Pavlík Matúš ( )       00.000Honda S2000 S2  1SK

214     4:03.267  2 Goga Branislav ( )       02.9631#BCSRT Honda S2000 S2  2SK

266     4:05.263  3 Novák Michal ( )       04.959Mazda MX-5 NC S2  3SK

206     4:18.793  4 Chlud Ivan ( )       18.489Peugeot 206RC S2  4CZ

279     4:20.771  5 Husička Tonda ( )       20.467Peugeot 206 S2  5CZ

213     4:26.875  6 Třetina Roman ( )       26.571Peugeot 206 RC S2  6CZ

211     4:29.673  7 Vybíral Jan ( )       29.369Renault Clio Sport S2  7CZ

210     4:29.753  8 Vlk Petr ( )       29.449Renault Megane S2  8CZ

209     4:30.788  9 Havlát Jan ( )       30.484Ford Puma S2  9CZ

204     4:43.249 10 Ecler Roman ( )       42.945VW Golf S2 10CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              S3

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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345     3:46.731  1 Nemček Dávid ( )       00.000JLM Racing Porsche GT4RS S3  1SK

333     3:49.037  2 Poláček Ján ( )       02.306Porsche GT4RS S3  2SK

310     4:00.760  3 Melicher Filip ( )       14.0291#BCSRT Honda Civic Type R S3  3SK

331     4:02.789  4 Gardoš Erik ( )       16.0582#BCSRT Honda Civic Type R S3  4SK

315     4:13.823  5 Dostál Martin ( )       27.092VW Polo S3  5CZ

307     4:17.000  6 Gajdošík Ivo ( )       30.269Ford Fiesta S3  6CZ

393     4:20.119  7 Dostálová Andrea ( )       33.388VW Polo S3  7CZ

316     4:21.129  8 Samson Vojtěch ( )       34.398Subaru Impreza WRX S3  8CZ

321     4:21.289  9 Gloznek Tibor ( )       34.558Seat Ibiza S3  9SK

317     4:35.973 10 Kara Burak ( )       49.242Ford Fiesta S3 10TR

309     5:03.871 11 Strýček Stanislav ( )     1:17.140Ford Sierra S3 11CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP1

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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403     3:59.624  1 Jenis Ľuboš ( )       00.000Race For Fun Honda Civic SP1  1SK

433     4:06.870  2 Homola Miroslav ( )       07.246Race For Fun Honda Civic SP1  2SK

401     4:07.057  3 Červík Radek ( )       07.433Škoda 105l SP1  3CZ

444     4:07.508  4 Dúbrava Ján ( )       07.884Matadors Race Team Opel Corsa SP1  4SK

404     4:09.467  5 Ganoczy Peter ( )       09.8431#BCSRT Honda Civic SP1  5SK

412     4:12.133  6 Vyrúbal Dominik ( )       12.509VW Lupo SP1  6SK

429     4:16.357  7 Gál Martin ( )       16.733Honda Civic SP1  7SK

413     4:19.358  8 Gál Marek ( )       19.734Honda Civic SP1  8SK

402     4:28.015  9 Dolezal Friedrich   M ( )       28.391Ford Escort SP1  9AT

421     4:39.431 10 Drbalová Lucie  junMČR ( )       39.807Suzuki Swift SP1 10CZ

411     4:40.244 11 Novotná Oľga ( )       40.620Honda Civic SP1 11SK

Odstoupili - Odstoupili
456 Vretenár Matej ( )Honda Civic SP1SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP2

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:26:10
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11.06.23
Čas/Time
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Strana/Page
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555     4:01.796  1 Gergel Zdenko ( )       00.000Matadors Race Team Citroen C2 VTS SP2  1SK

505     4:01.895  2 Holubčík Peter ( )       00.099JLM Racing Citroën Saxo VTS SP2  2SK

533     4:07.628  3 Valovič Ivan ( )       05.832Race For Fun Honda Civic SP2  3SK

502     4:07.904  4 Žilík David ( )       06.108Honda Civic SP2  4CZ

515     4:10.805  5 Lupač Daniel ( )       09.009Matadors Race Team Citroën Saxo VTS SP2  5CZ

552     4:10.948  6 Migdal Martin  junMČR ( )       09.152Citroen C2 VTS SP2  6CZ

525     4:13.284  7 Spevák Richard ( )       11.488Honda Civic SP2  7SK

500     4:15.718  8 Zeiner Karel  ml. ( )       13.922Citroën Saxo VTS SP2  8CZ

514     4:16.379  9 Drábek Michal ( )       14.583Suzuki Swift Sport SP2  9CZ

507     4:19.417 10 Bařina Jiří ( )       17.621Octopus racing team Suzuki Swift SP2 10CZ

530     4:28.711 11 Pazderka Zdeněk ( )       26.915Mazda MX-5 SP2 11CZ

511     4:32.255 12 Zeiner Karel  st.    M ( )       30.459Citroën Saxo VTS SP2 12CZ

506     4:37.580 13 Rubner Ondrej ( )       35.784Citroën Saxo SP2 13CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP3

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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 1
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686     4:03.688  1 Škopek Jakub ( )       00.000Toyota GT86 SP3  1SK

609     4:05.382  2 Škopek Martin ( )       01.694Renault Clio SP3  2SK

610     4:07.259  3 Paseka Pavel ( )       03.571Motokáry Hodonín Renault Sport Clio RS SP3  3CZ

608     4:07.510  4 Zajac Pavol ( )       03.822Toyota GT86 SP3  4SK

696     4:09.644  5 Vičánek Tomáš ( )       05.956Honda Civic SP3  5CZ

604     4:09.734  6 Liška Martin ( )       06.046Renault Clio Sport SP3  6CZ

607     4:11.477  7 Křečan Vojtěch ( )       07.789Peugeot 306 SP3  7CZ

678     4:12.325  8 Janáč Ondřej ( )       08.637Renault Clio Sport SP3  8CZ

621     4:17.976  9 Dlapa Tomáš ( )       14.288Fiat Bravo HGT SP3  9CZ

655     4:18.809 10 Landsfeld Lukáš ( )       15.121Honda Civic SP3 10CZ

675     5:17.140 11 Baranková Silvia ( )     1:13.452Alfa Romeo MiTo SP3 11SK

Odstoupili - Odstoupili
628 Škulavík Dušan ( )Mazda MX-5 SP3SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              SP4

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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Strana/Page
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749     3:54.103  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R SP4  1CZ

709     4:03.690  2 Nemčic Peter ( )       09.5871#BCSRT Honda Civic Type R SP4  2SK

721     4:04.099  3 Kahun Peter ( )       09.9962#BCSRT Seat Ibiza CUPRA SP4  3SK

777     4:04.277  4 Dokoupil Aleš ( )       10.174Ford Focus RS SP4  4CZ

767     4:08.741  5 Prokop Martin ( )       14.6382#BCSRT Hyundai i30N SP4  5SK

708     4:09.992  6 Polák Martin ( )       15.889Ford Fiesta ST180 SP4  6CZ

702     4:10.281  7 Matušák Mário ( )       16.178Seat Ibiza SP4  7SK

714     4:17.904  8 Maděra Jan ( )       23.801Mazda 3 MPS SP4  8CZ

902     4:23.331  9 Baranec Martin ( )       29.228Lexus IS SP4  9SK

723     4:28.686 10 Landl Roman ( )       34.5832#BCSRT Nissan 370Z SP4 10SK

705     4:29.261 11 Michalec Ivo ( )       35.158BMW E39 SP4 11CZ

701     4:59.089 12 Barancová Barbora JUN ( )     1:04.986Lexus IS SP4 12SK

725     5:00.686 13 Pleskačová Kateřina ( )     1:06.583VW Golf SP4 13CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              R 1

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:27:28

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

893     3:47.954  1 Šurýn Dominik ( )       00.000Motokáry Hodonín Peugeot 106 R 1  1CZ

868     3:49.188  2 Šurýn Dušan ( )       01.234Motokáry Hodonín Peugeot 106 R 1  2CZ

823     3:54.237  3 Lavický Jakub ( )       06.283Fiat 126 R 1  3CZ

814     3:55.704  4 Urík Matúš ( )       07.750Peugeot 106 R 1  4SK

801     3:57.802  5 Hrivnák Martin ( )       09.848Honda  CRX R 1  5SK

813     3:58.133  6 Červenka Michal ( )       10.179Citroën Saxo VTS R 1  6CZ

800     4:01.286  7 Obora Filip ( )       13.332Škoda Fabia R 1  7SK

828     4:02.512  8 Vopatřil Martin ( )       14.558Opel Adam Cup R 1  8CZ

850     4:07.273  9 Kraus Martin  JUN ( )       19.319Motokáry Hodonín Škoda 105S R 1  9CZ

827     4:08.189 10 Dambor Jaroslav  M ( )       20.235Zastava 101 Sportig R 1 10CZ

826     4:09.610 11 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       21.656Opel Adam Cup R 1 11CZ

820     4:09.788 12 Hrabec Zbyněk ( )       21.834Opel Adam Cup R 1 12CZ

805     4:10.927 13 Kepeň Maxmilián ( )       22.973Citroën Saxo VTS R 1 13CZ

817     4:20.471 14 Hrabec Jakub  junMČR ( )       32.517Opel Adam Cup R 1 14CZ

810     4:21.513 15 Horák Martin ( )       33.559Škoda Felicia R 1 15CZ

811     4:25.601 16 Konečný Pavel  JUN ( )       37.647Citroën Saxo R 1 16CZ

819     4:29.170 17 Neduchal Matěj  JUN ( )       41.216Škoda Rapid 130 R 1 17CZ

815     4:35.049 18 Wolfgang Thomas ( )       47.095Daihatsu Charade R 1 18AT

802     4:42.950 19 Úlehlová Alžběta ( )       54.996VW Lupo R 1 19CZ

809     5:01.321 20 Morávková Nikola  JUN ( )     1:13.367Škoda Fabia R 1 20CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             ČSslalomABS                              R 2

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:27:46

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

999     3:54.814  1 Huráb Dominik  JUN ( )       00.000Toyota Yaris GR R 2  1CZ

900     3:56.657  2 Ušela Martin ( )       01.843MK Racing Renault 5 R 2  2CZ

911     3:56.806  3 Tichý Miroslav ( )       01.992Nissan 100NX GTI R 2  3SK

904     3:56.925  4 Šindelář Břetislav ( )       02.111Peugeot 205 R 2  4CZ

706     3:59.905  5 Cajthaml Jan ( )       05.091Ford Focus ST R 2  5CZ

932     4:06.237  6 Pelíšek Roman ( )       11.423Octopus racing team Seat Leon R 2  6CZ

914     4:07.447  7 Ušela Karel       M ( )       12.633Renault 5 R 2  7CZ

917     4:07.554  8 Štěpán Lumír ( )       12.740VW Golf R 2  8CZ

987     4:08.003  9 Hošek Ondřej ( )       13.189Octopus racing team BMW W46 330i R 2  9CZ

907     4:08.068 10 Hradil Leoš  JUN ( )       13.254Honda Civic R 2 10CZ

901     4:12.833 11 Janča Jan ( )       18.019VW Golf R 2 11CZ

909     4:13.197 12 Jiřinec Jakub ( )       18.383BMW E36 R 2 12CZ

711     4:16.378 13 Sokol Tomáš ( )       21.564Ford Fiesta ST180 R 2 13SK

905     4:24.850 14 Fotta Benedikt ( )       30.036Fiat Punto R 2 14SK

910     4:26.273 15 Morávek Jiří ( )       31.459VW Scirocco R 2 15CZ

906     4:27.363 16 Pranzl Walter ( )       32.549Peugeot 205 GTI R 2 16AT

908     4:38.893 17 Morávek Pavel ( )       44.079VW Scirocco R 2 17CZ

Odstoupili - Odstoupili
989 Kolář Martin ( )Lotus Elise 111S R 2CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomABS                              SC

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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  5     3:47.994  1 Sytař Jakub ( )       00.000Sigma TN SC  1CZ

  4     3:51.410  2 Pástor Robert ( )       03.416Race For Fun Fiat 126 Proto SC  2SK

  7     3:54.687  3 Hunčovský Ondřej ( )       06.693Tesla Model 3 SC  3CZ

  6     4:03.054  4 Sytař Petr ( )       15.060Sigma TN SC  4CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

              ČSslalomJUN

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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11.06.23
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749     3:54.103  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R SP4  1CZ

999     3:54.814  2 Huráb Dominik  JUN ( )       00.711Toyota Yaris GR R 2  1CZ

850     4:07.273  3 Kraus Martin  JUN ( )       13.170Motokáry Hodonín Škoda 105S R 1  9CZ

907     4:08.068  4 Hradil Leoš  JUN ( )       13.965Honda Civic R 2 10CZ

826     4:09.610  5 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       15.507Opel Adam Cup R 1 11CZ

805     4:10.927  6 Kepeň Maxmilián ( )       16.824Citroën Saxo VTS R 1 13CZ

552     4:10.948  7 Migdal Martin  junMČR ( )       16.845Citroen C2 VTS SP2  6CZ

122     4:16.544  8 Ušela Jan  junMČR ( )       22.441MK Racing Citroen C2 VTS S1  2CZ

817     4:20.471  9 Hrabec Jakub  junMČR ( )       26.368Opel Adam Cup R 1 14CZ

117     4:23.846 10 Konečný Jan  junMČR ( )       29.743Citroen C2 VTS S1  6CZ

121     4:24.909 11 Novotný Daniel  JUN ( )       30.806Citroën C2 S1  7SK

811     4:25.601 12 Konečný Pavel  JUN ( )       31.498Citroën Saxo R 1 16CZ

819     4:29.170 13 Neduchal Matěj  JUN ( )       35.067Škoda Rapid 130 R 1 17CZ

126     4:38.599 14 Kozel Martin  junMČR ( )       44.496Citroën C2 S1 13CZ

421     4:39.431 15 Drbalová Lucie  junMČR ( )       45.328Suzuki Swift SP1 10CZ

153     4:39.914 16 Novák Filip  JUN ( )       45.811Citroën C2 S1 15CZ

120     4:41.685 17 Ušela Vít  junMČR ( )       47.582Citroën C2 S1 16CZ

124     4:48.363 18 Regner Jakub  junMČR ( )       54.260Mitsubishi Colt S1 17CZ

141     4:48.501 19 Lupačová Natália  JUN ( )       54.398Peugeot 206 S1 18CZ

701     4:59.089 20 Barancová Barbora JUN ( )     1:04.986Lexus IS SP4 12SK

809     5:01.321 21 Morávková Nikola  JUN ( )     1:07.218Škoda Fabia R 1 20CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 LADIES

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023
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 1

11.06.23
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Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

393     4:20.119  1 Dostálová Andrea ( )       00.000VW Polo S3  7CZ

421     4:39.431  2 Drbalová Lucie  junMČR ( )       19.312Suzuki Swift SP1 10CZ

411     4:40.244  3 Novotná Oľga ( )       20.125Honda Civic SP1 11SK

802     4:42.950  4 Úlehlová Alžběta ( )       22.831VW Lupo R 1 19CZ

141     4:48.501  5 Lupačová Natália  JUN ( )       28.382Peugeot 206 S1 18CZ

701     4:59.089  6 Barancová Barbora JUN ( )       38.970Lexus IS SP4 12SK

725     5:00.686  7 Pleskačová Kateřina ( )       40.567VW Golf SP4 13CZ

809     5:01.321  8 Morávková Nikola  JUN ( )       41.202Škoda Fabia R 1 20CZ

675     5:17.140  9 Baranková Silvia ( )       57.021Alfa Romeo MiTo SP3 11SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                  MČR

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:28:47

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:54.103  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R L 4  1CZ

823     3:54.237  2 Lavický Jakub ( )       00.134Fiat 126 L 1  1CZ

900     3:56.657  3 Ušela Martin ( )       02.554MK Racing Renault 5 L 2  1CZ

904     3:56.925  4 Šindelář Břetislav ( )       02.822Peugeot 205 L 2  2CZ

813     3:58.133  5 Červenka Michal ( )       04.030Citroën Saxo VTS L 1  2CZ

706     3:59.905  6 Cajthaml Jan ( )       05.802Ford Focus ST L 4  2CZ

828     4:02.512  7 Vopatřil Martin ( )       08.409Opel Adam Cup L 1  3CZ

777     4:04.277  8 Dokoupil Aleš ( )       10.174Ford Focus RS L 4  3CZ

914     4:07.447  9 Ušela Karel       M ( )       13.344Renault 5 L 2  3CZ

826     4:09.610 10 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       15.507Opel Adam Cup L 1  4CZ

820     4:09.788 11 Hrabec Zbyněk ( )       15.685Opel Adam Cup L 1  5CZ

805     4:10.927 12 Kepeň Maxmilián ( )       16.824Citroën Saxo VTS L 1  6CZ

552     4:10.948 13 Migdal Martin  junMČR ( )       16.845Citroen C2 VTS L 3  1CZ

909     4:13.197 14 Jiřinec Jakub ( )       19.094BMW E36 L 2  4CZ

500     4:15.718 15 Zeiner Karel  ml. ( )       21.615Citroën Saxo VTS L 3  2CZ

122     4:16.544 16 Ušela Jan  junMČR ( )       22.441MK Racing Citroen C2 VTS L 5  1CZ

307     4:17.000 17 Gajdošík Ivo ( )       22.897Ford Fiesta L 5  2CZ

817     4:20.471 18 Hrabec Jakub  junMČR ( )       26.368Opel Adam Cup L 1  7CZ

117     4:23.846 19 Konečný Jan  junMČR ( )       29.743Citroen C2 VTS L 5  3CZ

115     4:24.991 20 Anders Zdeněk ( )       30.888Hyundai i20 L 5  4CZ

511     4:32.255 21 Zeiner Karel  st.    M ( )       38.152Citroën Saxo VTS L 3  3CZ

126     4:38.599 22 Kozel Martin  junMČR ( )       44.496Citroën C2 L 5  5CZ

421     4:39.431 23 Drbalová Lucie  junMČR ( )       45.328Suzuki Swift L 3  4CZ

120     4:41.685 24 Ušela Vít  junMČR ( )       47.582Citroën C2 L 5  6CZ

124     4:48.363 25 Regner Jakub  junMČR ( )       54.260Mitsubishi Colt L 3  5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 MČRjun

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:29:08

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

826     4:09.610  1 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       00.000Opel Adam Cup L 1  4CZ

805     4:10.927  2 Kepeň Maxmilián ( )       01.317Citroën Saxo VTS L 1  6CZ

552     4:10.948  3 Migdal Martin  junMČR ( )       01.338Citroen C2 VTS L 3  1CZ

122     4:16.544  4 Ušela Jan  junMČR ( )       06.934MK Racing Citroen C2 VTS L 5  1CZ

817     4:20.471  5 Hrabec Jakub  junMČR ( )       10.861Opel Adam Cup L 1  7CZ

117     4:23.846  6 Konečný Jan  junMČR ( )       14.236Citroen C2 VTS L 5  3CZ

126     4:38.599  7 Kozel Martin  junMČR ( )       28.989Citroën C2 L 5  5CZ

421     4:39.431  8 Drbalová Lucie  junMČR ( )       29.821Suzuki Swift L 3  4CZ

120     4:41.685  9 Ušela Vít  junMČR ( )       32.075Citroën C2 L 5  6CZ

124     4:48.363 10 Regner Jakub  junMČR ( )       38.753Mitsubishi Colt L 3  5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 1

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:30:04

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

823     3:54.237  1 Lavický Jakub ( )       00.000Fiat 126 L 1  1CZ

813     3:58.133  2 Červenka Michal ( )       03.896Citroën Saxo VTS L 1  2CZ

828     4:02.512  3 Vopatřil Martin ( )       08.275Opel Adam Cup L 1  3CZ

826     4:09.610  4 Vopatřil Matěj  junMČR ( )       15.373Opel Adam Cup L 1  4CZ

820     4:09.788  5 Hrabec Zbyněk ( )       15.551Opel Adam Cup L 1  5CZ

805     4:10.927  6 Kepeň Maxmilián ( )       16.690Citroën Saxo VTS L 1  6CZ

817     4:20.471  7 Hrabec Jakub  junMČR ( )       26.234Opel Adam Cup L 1  7CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 2

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:30:20

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

900     3:56.657  1 Ušela Martin ( )       00.000MK Racing Renault 5 L 2  1CZ

904     3:56.925  2 Šindelář Břetislav ( )       00.268Peugeot 205 L 2  2CZ

914     4:07.447  3 Ušela Karel       M ( )       10.790Renault 5 L 2  3CZ

909     4:13.197  4 Jiřinec Jakub ( )       16.540BMW E36 L 2  4CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 3

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:30:39

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

552     4:10.948  1 Migdal Martin  junMČR ( )       00.000Citroen C2 VTS L 3  1CZ

500     4:15.718  2 Zeiner Karel  ml. ( )       04.770Citroën Saxo VTS L 3  2CZ

511     4:32.255  3 Zeiner Karel  st.    M ( )       21.307Citroën Saxo VTS L 3  3CZ

421     4:39.431  4 Drbalová Lucie  junMČR ( )       28.483Suzuki Swift L 3  4CZ

124     4:48.363  5 Regner Jakub  junMČR ( )       37.415Mitsubishi Colt L 3  5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 4

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:30:58

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

749     3:54.103  1 Procházka Jakub JUN ( )       00.000Honda Civic Type R L 4  1CZ

706     3:59.905  2 Cajthaml Jan ( )       05.802Ford Focus ST L 4  2CZ

777     4:04.277  3 Dokoupil Aleš ( )       10.174Ford Focus RS L 4  3CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR                                      L 5

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:31:17

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

122     4:16.544  1 Ušela Jan  junMČR ( )       00.000MK Racing Citroen C2 VTS L 5  1CZ

307     4:17.000  2 Gajdošík Ivo ( )       00.456Ford Fiesta L 5  2CZ

117     4:23.846  3 Konečný Jan  junMČR ( )       07.302Citroen C2 VTS L 5  3CZ

115     4:24.991  4 Anders Zdeněk ( )       08.447Hyundai i20 L 5  4CZ

126     4:38.599  5 Kozel Martin  junMČR ( )       22.055Citroën C2 L 5  5CZ

120     4:41.685  6 Ušela Vít  junMČR ( )       25.141Citroën C2 L 5  6CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             VolnýZávod                               L 7a

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:32:10

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

118     4:20.220  1 Ušela Jaroslav ml. ( )       00.000Citroën C2 L 7a  1CZ

125     4:36.889  2 Ušela Jaroslav st.    M ( )       16.669Citroën C2 L 7a  2CZ

113     4:38.812  3 Dostálek Kevin ( )       18.592Rover 25 L 7a  3CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             VolnýZávod                               L 7b

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:32:33

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

206     4:18.793  1 Chlud Ivan ( )       00.000Peugeot 206RC L 7b  1CZ

279     4:20.771  2 Husička Tonda ( )       01.978Peugeot 206 L 7b  2CZ

210     4:29.753  3 Vlk Petr ( )       10.960Renault Megane L 7b  3CZ

209     4:30.788  4 Havlát Jan ( )       11.995Ford Puma L 7b  4CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             VolnýZávod                               L 7c

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:32:53

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

515     4:10.805  1 Lupač Daniel ( )       00.000Matadors Race Team Citroën Saxo VTS L 7c  1CZ

514     4:16.379  2 Drábek Michal ( )       05.574Suzuki Swift Sport L 7c  2CZ

507     4:19.417  3 Bařina Jiří ( )       08.612Octopus racing team Suzuki Swift L 7c  3CZ

119     4:35.664  4 Regner Jan ( )       24.859Mitsubishi Colt L 7c  4CZ

506     4:37.580  5 Rubner Ondrej ( )       26.775Citroën Saxo L 7c  5CZ

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             VolnýZávod                               L 7d

automobilový slalom Vysoké Mýto

11.6.2023

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

17:33:11

 1

11.06.23
Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

721     4:04.099  1 Kahun Peter ( )       00.0002#BCSRT Seat Ibiza CUPRA L 7d  1SK

610     4:07.259  2 Paseka Pavel ( )       03.160Motokáry Hodonín Renault Sport Clio RS L 7d  2CZ

604     4:09.734  3 Liška Martin ( )       05.635Renault Clio Sport L 7d  3CZ

708     4:09.992  4 Polák Martin ( )       05.893Ford Fiesta ST180 L 7d  4CZ

678     4:12.325  5 Janáč Ondřej ( )       08.226Renault Clio Sport L 7d  5CZ

711     4:16.378  6 Sokol Tomáš ( )       12.279Ford Fiesta ST180 L 7d  6SK

675     5:17.140  7 Baranková Silvia ( )     1:13.041Alfa Romeo MiTo L 7d  7SK

A ... ČSslalomABS -   B ... LADIES -   C ... MČRaVZ -   D ... MČRjun -   E ... ČSslalomJUN -   F ... MASTERS -   G ... MČR -   H ... VolnýZávod -  -  -  -

Machoň L.Sportovní
komisaři


